
決勝 4月29日 12:15

日本中学記録(JR)              4:19.46 福田　有以           兵  庫  稲美北           2010/9/26   
県中学記録(PR)                4:28.52 下花　史佳                   坂               2010/10/2   
大会記録(GR)                  4:35.42 小吉川志乃舞                 三原第五         2012/4/29   

[ 1組]

 1 下高  美聡(2) 広  島   4:53.79 
ｼﾓﾀｶ ﾐｻﾄ 坂中

 2 宇津巻  里帆(3) 広  島   4:54.31 
ｳﾂﾞﾏｷ ﾘﾎ 口田中

 3 柴田  さくら(3) 広  島   4:56.00 
ｼﾊﾞﾀ ｻｸﾗ 磯松中

 4 福永  楓花(2) 広  島   4:58.29 
ﾌｸﾅｶﾞ ﾌｳｶ 可部中

 5 進藤  綾乃(2) 広  島   4:58.37 
ｼﾝﾄﾞｳ ｱﾔﾉ 高屋中

 6 柿原  帆春(3) 広  島   4:58.73 
ｶｷﾊﾗ ﾎﾊﾙ 矢野中

 7 卜部  由莉香(2) 広  島   4:59.79 
ｳﾗﾍﾞ ﾕﾘｶ 福山城南中

 8 白砂  彩那(3) 広  島   5:00.16 
ｼﾗﾏｻ ｱﾔﾅ 高屋中

 9 桐木    光(2) 広  島   5:00.49 
ｷﾘｷ ﾋｶﾘ 熊野東中

10 松尾  晴乃(3) 広  島   5:00.81 
ﾏﾂｵ ﾊﾙﾉ 広島城南中

11 新見  好乃香(3) 広  島   5:03.36 
ﾆｲﾐ ｺﾉｶ 広島城南中

12 西川  穂香(2) 広  島   5:03.75 
ﾆｼｶﾜ ﾎﾉｶ 坂中

13 花守    愛(3) 広  島   5:04.32 
ﾊﾅﾓﾘ ｱｲ 西条中

14 尾田    祭(3) 広  島   5:05.21 
ｵﾀﾞ ﾏﾂﾘ 熊野中
松本    凜(3) 広  島
ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾝ 大塚中

ラップタイム
   400m    1:15.6   241 花守    愛(3)
   800m    2:36.3   〃     〃 
  1200m    3:58.1   242 柴田  さくら(3)

[ 2組]

 1 樫原  沙紀(3) 広  島   4:33.24 
ｶﾀｷﾞﾊﾗ ｻｷ 昭和中

 2 鍋島  萌花(3) 広  島   4:37.80 
ﾅﾍﾞｼﾏ ﾓｴｶ 大野東中

 3 川本  莉子(2) 広  島   4:40.82 
ｶﾜﾓﾄ ﾘｺ 大野東中

 4 神笠  知子(2) 広  島   4:46.06 
ｶﾐｶﾞｻ ﾄﾓｺ 西条中

 5 谷本  七星(2) 広  島   4:47.57 
ﾀﾆﾓﾄ ﾅﾅｾ 国泰寺中

 6 永野  友菜(2) 広  島   4:49.93 
ﾅｶﾞﾉ ﾕｳﾅ 大野東中

 7 田畠  綾乃(3) 広  島   4:52.32 
ﾀﾊﾞﾀ ｱﾔﾉ 大野東中

 8 西田  鈴菜(3) 広  島   4:54.24 
ﾆｼﾀﾞ ｽｽﾞﾅ 広島三和中

 9 山際  夏芽(2) 広  島   4:57.13 
ﾔﾏｷﾞﾜ ﾅﾂﾒ 高屋中

10 蕗    優奈(3) 広  島   4:58.33 
ﾌｷ ﾕﾅ 高屋中

11 山縣  寧々(2) 広  島   4:58.48 
ﾔﾏｶﾞﾀ ﾈﾈ 伴中

12 中澤  優里(3) 広  島   4:58.71 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳﾘ 磯松中

13 兼友  良夏(3) 広  島   5:00.85 
ｶﾈﾄﾓ ｶｽﾞﾅ 長束中

14 小原  弓佳(3) 広  島   5:01.12 
ｺﾊﾞﾗ ﾕﾐｶ 三原第五中

15 大崎  ななみ(3) 広  島   5:09.89 
ｵｵｻｷ ﾅﾅﾐ 磯松中

ラップタイム
   400m    1:11.7   258 樫原  沙紀(3)
   800m    2:25.4   〃     〃 
  1200m    3:40.2   〃     〃 

   1 樫原  沙紀(3) 広  島 昭和中     4:33.24 大会新   2   1
   2 鍋島  萌花(3) 広  島 大野東中     4:37.80   2   2
   3 川本  莉子(2) 広  島 大野東中     4:40.82   2   3
   4 神笠  知子(2) 広  島 西条中     4:46.06   2   4
   5 谷本  七星(2) 広  島 国泰寺中     4:47.57   2   5
   6 永野  友菜(2) 広  島 大野東中     4:49.93   2   6
   7 田畠  綾乃(3) 広  島 大野東中     4:52.32   2   7
   8 下高  美聡(2) 広  島 坂中     4:53.79   1   1
   9 西田  鈴菜(3) 広  島 広島三和中     4:54.24   2   8
  10 宇津巻  里帆(3) 広  島 口田中     4:54.31   1   2
  11 柴田  さくら(3) 広  島 磯松中     4:56.00   1   3
  12 山際  夏芽(2) 広  島 高屋中     4:57.13   2   9
  13 福永  楓花(2) 広  島 可部中     4:58.29   1   4
  14 蕗    優奈(3) 広  島 高屋中     4:58.33   2  10
  15 進藤  綾乃(2) 広  島 高屋中     4:58.37   1   5
  16 山縣  寧々(2) 広  島 伴中     4:58.48   2  11
  17 中澤  優里(3) 広  島 磯松中     4:58.71   2  12
  18 柿原  帆春(3) 広  島 矢野中     4:58.73   1   6
  19 卜部  由莉香(2) 広  島 福山城南中     4:59.79   1   7
  20 白砂  彩那(3) 広  島 高屋中     5:00.16   1   8
  21 桐木    光(2) 広  島 熊野東中     5:00.49   1   9
  22 松尾  晴乃(3) 広  島 広島城南中     5:00.81   1  10
  23 兼友  良夏(3) 広  島 長束中     5:00.85   2  13
  24 小原  弓佳(3) 広  島 三原第五中     5:01.12   2  14
  25 新見  好乃香(3) 広  島 広島城南中     5:03.36   1  11
  26 西川  穂香(2) 広  島 坂中     5:03.75   1  12
  27 花守    愛(3) 広  島 西条中     5:04.32   1  13
  28 尾田    祭(3) 広  島 熊野中     5:05.21   1  14
  29 大崎  ななみ(3) 広  島 磯松中     5:09.89   2  15

中学校女子

１５００ｍ１５００ｍ

決勝決勝決勝

順順 No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

77   235  235

1515   243  243

1414   242  242

1010   238  238

1111   239  239

11   229  229

44   232  232

33   231  231

22   230  230

88   236  236

55   233  233

1212   240  240

1313   241  241

99   237  237

66   234  234
棄権棄権

中学校女子中学校女子

１５００ｍ１５００ｍ

順順 No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考

1515   258  258
大会新大会新

1414   257  257

1212   255  255

1111   254  254

1313   256  256

99   252  252

55   248  248

66   249  249

44   247  247

11   244  244

33   246  246

77   250  250

88   251  251

1010   253  253

22   245  245

中学校女子中学校女子

１５００ｍ１５００ｍ

タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録記録 備考備考 組組 順位順位

  258  258
  257  257
  255  255
  254  254
  256  256
  252  252
  248  248
  235  235
  249  249
  243  243
  242  242
  247  247
  238  238
  244  244
  239  239
  246  246
  250  250
  229  229
  232  232
  231  231
  230  230
  236  236
  251  251
  253  253

  237  237
  245  245

  233  233
  240  240
  241  241


